

## **NOTE justerar prognosen för helåret 2023**

**NOTE förutser en omsättning för helåret om 4,21 – 4,26 miljarder SEK, jämfört med tidigare prognos om 4,3 miljarder SEK.**

För det fjärde kvartalet 2023 väntas omsättningen ligga mellan 1 050 – 1 100 miljoner SEK med en rörelsemarginal mellan 8,5%-9,0%. För årets första nio månader var rörelsemarginalen 9,9%.

De lägre nivåerna förklaras framför allt av förseningar i uppstarten av flera nya projekt, framför allt inom försvarssektorn, samt ökade omställningskostnader i fabriker där omsättningen på flera kunder blev lägre än bolaget förutsåg vid ingången av kvartalet.

För 2024 bedömer NOTE att omsättningen hamnar i intervallet 4,5 – 4,8 miljarder SEK med en rörelsemarginal om 10%. Rörelsemarginalen förväntas successiv förstärkas under året.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Johannes Lind-Widestam, vd och koncernchef, tel. 070-541 72 22

Frida Frykstrand, finansdirektör, tel. 070-462 09 39

### **Om NOTE**

*NOTE tillverkar kretskort (PCBA), delmontage och kompletta produkter (box build). NOTE är en konkurrenskraftig elektronik tillverkare och en stabil affärspartner till kunder med högt ställda krav. Produkterna finns till exempel i komplexa system för elektronisk styrning, övervakning och säkerhet.*

*Affärsmodellen bygger på att genom långsiktiga kundrelationer och partnerskap erbjuda avancerad tillverkning, kundanpassade logistiklösningar och rådgivning till bästa möjliga totalkostnad. Kunderbudandet täcker hela produktlivscykeln, från design till eftermarknad. Framförallt utgörs kunderna av större företag som verkar på världsmarknaden, men också bolag som har sin primära försäljning i norra Europa.*

*NOTE finns etablerat i Sverige, Finland, England, Estland, Bulgarien och Kina. Försäljningen de senaste 12 månaderna uppgick till 4 201 MSEK och antalet anställda i koncernen är cirka 1 600. NOTE är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök [www.note-ems.com](http://www.note-ems.com).*

*Denna information är sådan information som NOTE AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2023-12-11 19:00 CET.*

### **Bifogade filer**

**[NOTE justerar prognosen för helåret 2023](#)**